o Diarias Pagas do Més de Agosto/2023

m Observagao periodo Valor Pago

2023.0.000029188-6

2023.0.000029133-9

2023.0.000032724-4

2023.0.000028861-3

2023.0.000030967-0

2023.0.000030933-5

2023.0.000030207-1

2023.0.000030451-1

2023.0.000030801-0

2023.0.000030206-3

2023.0.000030422-8

2023.0.000032009-6

2023.0.000032101-7

2023.0.000032162-9

2023.0.000030091-5

2023.0.000029003-0

ALLAN TITONELLI
NUNES

CARLOS EDUARDO
DE QUEIROZ
PEREIRA

EDUARDO RUFINO
DE OLIVEIRA
GOMES

ELINE IRIS
RABELLO GARCIA
DA SILVA

ISABELLE MELLO
DE SOUZA

JOAO ZIRALDO
MAIA

JULIANA RIBEIRO
DE OLIVEIRA

LUCIANE PEREIRA
ALVES

LUIZ FELIPE DA
SILVA SANTOS

MARCOS CESAR
COELHO XAVIER

MARIANA SAMPAIO
LANDI

MICHEL
MARCHETTI
KOVACS

PATRICIA FERRARO
DE AVELLAR
COUTINHO

ROBSON ALVES DE
OLIVEIRA
SOBRINHO

SONIA MARIA
MOREIRA
GOLDZWEIG

THIAGO MARVILA
MORAIS

Membro

Requisitado

AJ

AJ

AJ

Membro

TJ

AJ

AJ

AJ

TJ

AJ

AJ

TJ

AJ

TJ

Ouvidor

CJ-3

CJ-4

FC-1

Presidente

FC-6

FC-6

FC-1

FC-3

CJ-3

CJ-2

CJ-1

2023NE000043

2023NE000042

2023NE000044

2023NE000042

2023NE000042

2023NE000043

2023NE000237

2023NE000237

2023NE000042

2023NE000237

2023NE000237

2023NE000042

2023NE000042

2023NE000042

2023NE000042

2023NE000042

APROPRIACAO DE 2 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: 1° ENCONTRO DE DIRIGENTES DAS AUDITORIAS INTERNAS DA
JUSTICA ELEITORAL, A SER REALIZADO NOS DIAS 28 E 29/09/23. TRAJETO RJ/BRASILIA/RJ. SEI 2023.0.000029188-6.

APROPRIACAO DE 2 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: 1° ENCONTRO DE DIRIGENTES DAS AUDITORIAS INTERNAS DA
JUSTICA ELEITORAL, A SER REALIZADO NOS DIAS 28 E 29/09/23. TRAJETO RJ/BRASILIA/RJ. SEI 2023.0.000029133-9.

APROPRIACAO DE 4 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: PARTICIPACAO NO PROJETO PARTIUVOTAR, QUE SERA REALIZADO
NO MUNICIPIO DE PATY DO ALFERES, NOS DIAS 29, 30 E 31 DE AGOSTO DE 2023. TRAJETO RIO/PATY DO ALFERES/RIO.
SEI 2023.0.000032724-4.

APROPRIACAO DE 2 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: ACOMPANHAR MEMBRO EM PARTICIPACAO NO 82 ENCONTRO DO
COLEGIO DE PRESIDENTES DOS TRIBUNAIS REGIONAIS ELEITORAIS - COPTREL , A SER REALIZADO NOS DIAS 17 A 19 DE
AGOSTO DO CORRENTE ANO, EM VITORIA/ES. TRAJETO: RJ/ES/RJ. SEI 2023.0.000028861-3.

APROPRIACAO DE 3 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: PARTICIPACAO NO Il ENCONTRO DE SERVIDORES DAS OUVIDORIAS
DA JUSTICA ELEITORAL NO PERIODO DE 30/08 A 01/09/2023, EM BRASILIA/DF. TRAJETO RJ/BR/RJ. SEI 2023.0.000030967-0.

APROPRIACAO DE 2 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: PARTICIPAR DO 82° ENCONTRO DO COLEGIO DE PRESIDENTES DOS
TRIBUNAIS REGIONAIS ELEITORAIS - COPTREL. PERIODO: 17/08 A 19/08/2023. TRAJETO: RJ/VITORIA/RJ. SEI
2023.0.000030933-5.

APROPRIACAO DE 3 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: PARTICIPACAO NO CONARH 2023 - CONGRESSO NACIONAL DE
RECURSOS HUMANOS. PERIODO: 09/08/2023 A 10/08/2023. TRAJETO RJ/SP/RJ. SEI 2023.0.000030207-1.

APROPRIACAO DE 2 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: PARTICIPACAO NO CONARH 2023 - CONGRESSO NACIONAL DE
RECURSOS HUMANOS. PERIODO: 08/08/2023 A 10/08/2023. TRAJETO RJ/SP/RJ. SEI 2023.0.000030451-1.

APROPRIACAO DE 2 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: PARTICIPACAO NO ENCONTRO NACIONAL DE TECNOLOGIA E
INOVACAO. PERIODO: 21/08/2023 A 23/08/2023. TRAJETO: RJ/CURITIBA/RJ. SEI 2023.0.000030801-0.

APROPRIACAO DE 3 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: PARTICIPACAO NO CONARH 2023 - CONGRESSO NACIONAL DE
RECURSOS HUMANOS. PERIODO: 08/08/2023 A 10/08/2023. TRAJETO RJ/SP/RJ. SEI 2023.0.000030206-3.

APROPRIACAO DE 2 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: PARTICIPACAO NO CONARH 2023 - CONGRESSO NACIONAL DE
RECURSOS HUMANOS. PERIODO: 08/08/2023 A 10/08/2023. TRAJETO RJ/SP/RJ. SEI 2023.0.000030422-8.

APROPRIACAO DE 4 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: PARTICIPACAO NO ENCONTRO NACIONAL DE TECNOLOGIA E
INOVACAO. PERIODO: 21/08/2023 A 23/08/2023. TRAJETO: RJ/CURITIBA/RJ. SEI 2023.0.000032009-6.

APROPRIACAO DE 4 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: PARTICIPACAO NO ENCONTRO NACIONAL DE TECNOLOGIA E
INOVACAO. PERIODO: 21/08/2023 A 23/08/2023. TRAJETO: RJ/CURITIBA/RJ. SEI 2023.0.000032101-7.

APROPRIACAO DE 1 DIARIA E MEIA. FINALIDADE: PARTICIPAR DA 22 REUNIAO PREPARATORIA PARA O 17° ENCONTRO
NACIONAL DO PODER JUDICIARIO, NOS DIAS 28 E 29 DE AGOSTO DO CORRENTE, NA SEDE DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, EM BRASILIA. TRAJETO RJ/BR/RJ. SEI 2023.0.000032162-9.

APROPRIACAO DE 2 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: PARTICIPACAO NO ENCONTRO NACIONAL DE TECNOLOGIA E
INOVACAO. PERIODO: 21/08/2023 A 23/08/2023. TRAJETO: RJ/CURITIBA/RJ. SEI 2023.0.000030091-5.

APROPRIACAO DE 3 DIARIAS E MEIA. FINALIDADE: 1° ENCONTRO DE DIRIGENTES DAS AUDITORIAS INTERNAS DA
JUSTICA ELEITORAL, A SER REALIZADO NOS DIAS 28 E 29/09/23. TRAJETO RJ/BRASILIA/RJ. SEI 2023.0.000029003-0.

1.302,80

1.739,52

2.003,70

1.842,78

2.180,24

2.002,80

2.296,41

1.739,52

1.664,93

2.249,84

1.720,68

2.964,00

2.949,76

1.119,42

1.739,52

2.303,03



VIVIAN MARIA APROPRIACAO DE 1 DIARIA E MEIA. FINALIDADE:SOLENIDADE DE POSSE DA NOVA DIRETORIA EXECUTIVA DO COLEGIO
2023.0.000029195-9 NOGUEIRA AJ 2023NE000042 DE OUVIDORES DA JUSTICA ELEITORAL - COJE. PERIODO: 07/08/2023 A 07/08/2023. TRAJETO RJ/BRASILIA/RJ. SEI 1.161,28
BACELAR 2023.0.000029195-9.

Total Liquido Pago 32.980,23



